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Årsredovisning 2022 Birka folkhögskola 

Ärendebeskrivning 

Enligt förordningen (2015:218) om statsbidrag till folkbildningen ska 
Folkbildningsrådet kontinuerligt följa upp och utvärdera verksamheten i 
förhållande till statens syfte med statsbidraget till folkbildningen och de av 
Folkbildningsrådet beslutade villkoren för statsbidrag. Senast den 15 juni 2023 ska 
statsbidragsmottagare rapportera sin verksamhet för verksamhetsåret 2022. 
Regionala utvecklingsnämnden är folkhögskolestyrelse för Birka, och ska i sin roll 
som styrelse godkänna årsredovisningen innan den skickas in till 
Folkbildningsrådet. 

Birka folkhögskola har under verksamhetsåret 2022 uppnått sina mål gällande 
tilldelade deltagarveckor. Det ekonomiska utfallet landade på ett plusresultat. 
Bakgrunden till plusresultatet kan förutom god ekonomisk hushållning på 
rekryteringsutmaningar inom specifika kompetensområden. Kursutbudet har 
fortsatt utvecklats under 2022 och nya utbildningar har startats. Nya utbildningar 
är Socialpedagogsutbildningen, Spelutvecklingsutbildningen och 
Taxiförarutbildning. Under sommaren 2022 återupptog Birka den uppskattade 
sommarkursveckan för första gången efter pandemin. 

Skolan fortsätter att arbeta för att vara en mötesplats där människor träffas och 
tankar och idéer vårdas. Utifrån statens syften för folkbildning känns det extra 
viktigt att skapa forum för människor att mötas för det demokratiska samtalet. Som 
en del i detta arbete fortsätter Birka att utveckla sina internationella kontakter. 
Skolan har beviljats ackreditering inom programmet Erasmus+ från 2022–2027 
inom både yrkesutbildningssektorn och vuxenutbildningen. Under hösten 
genomfördes den sedan länge planerade komptensutvecklingsträffen för personalen 
på Birka, Bäckedal och Åredalens folkhögskola. Detta i ett led att utveckla 
samarbetet mellan alla tre folkhögskolor. 

Regiondirektörens förslag 

Årsredovisning/verksamhetsberättelse 2022 för Birka folkhögskola godkänns. 
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Utdrag till 

Rektor Birka folkhögskola 
Folkbildningsrådet 
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